
 



Kärlek & Vodka 
– en dramatisk sångföreställning med sånger av Vladimir Vysotskij 

Vladimir Vysotskij var Bellman, Taube, Åkerström och 
Vreeswijk i en och samma person, fast på ryska. Han var 
skådespelare, poet och trubadur. Han brände sitt ljus i alla 
ändar; Spelade stor teater i Moskva, drack ohejdat mycket 
vodka, skrev och framförde 800 sånger och levde ett 
kärleksfullt och hänsynslöst liv. När han dog 1980 följde 300 
000 Moskvabor honom till graven. En rebell som hyllades av 
folket som hjälte. Han skrev sånger om livet; kärlek och hat, 
manlighet mot kvinnas list. Om människorna i utkanten av 
samhällskroppen; de enkla och utlämnade, mediokra tjyvar 
och bedagade prostituerade.   Alla med hjärtlig distans och 
stor empati för svaghet och tillkortakommanden. Burleskt 
lyriskt och stenhårt sentimentalt! 

I Kärlek & Vodka kommer vi till ett vodkasjapp i Moskva första majkvällen 1978. I 
lokalen finns två vinddrivna existenser vars liv är rör sig kring vodkan, överlevnaden 
och försöken att hitta någon att dela livet med. In på sjappet väller så småningom 
blåsorkestern vid lampfabrik 312, trötta efter en hel dags framföranden av 
Internationalen. De behöver nu är lite värme för kroppen och vodka för själen. Ur 
denna osannolika samling människor uppstår kärleksfulla, hätska, gråtmilda och 
berusade möten. Allt med hjälp av Vladimir Vysotskijs sånger. 

Kärlek & Vodka framförs av Staffan 
Gerdmar och Per Lundahl (bilden till 
höger) tillsammans med blåsorkestern 
Röda Kapellet.  
 
Staffan Gerdmar är till vardags – när 
han inte sjunger Vysotskij – 
frilansande regissör och skådespelare. 
Han har bl a arbetat som konstnärlig 
ledare på Månteatern i Lund och på 
Malmö Amatörteaterforum. Som 
frilansare har han regisserat och 
medverkat i ett hundratal 
teateruppsättningar under de senaste tjugo åren. Sedan några år tillbaka använder han 
även sina teaterverktyg i real reality; då han arbetar med organisationsutveckling och 
kommunikationsträning med inriktning mot arbetslags- och ledarutveckling inom företag 
och offentliga organisationer. Hans senaste teaterprojekt har varit att starta en 
professionell katolsk teater, Herrens Hundar, som hade sin första premiär i höstas med 
Lars Ahlins ”Kommer hem och är snäll”. 
 
Per Lundahl är musiker, men gitarren som sitt primära kreativa verktyg. Till 
vardags arbetar han som musiklärare, vilket han kombinerar med olika engagemang 
som musiker. Han har spelat mycket jazz, bl a i grupperna Bright Moments och 
Reunion. Han har också varit verksam som teatermusiker i olika uppsättningar, bl a 



på Månteatern i Lund. Hans senaste musikaliska projekt är en föreställning med nya 
tonsättningar till texter av Harry Martinsson. Han medverkar också som musiker i 
domkyrkans Nattkyrka. 
 
Gerdmar & Lundahl har arbetat med Vysotskijs sånger tillsammans under snart tio 
år i en föreställning som heter ”Dom skjuter vargar!”  

 
Röda Kapellet är en 
amatörblåsorkester i Lund 
med rötter i sjuttiotalets 
vänsterrörelse. Behovet av 
musik första maj födde en 
orkester som under årens lopp 
spelat på gator och torg, på 
fester och kulturnätter och en 
rad olika evenemang. Vi har 
spelat på Mårtenstorget i 
Lund, i Tomelilla, i Berga i 
Katalonien och på Milos i 
Grekland. 
 

När dessa två sammanhang mötte Vysotskijs sånger uppstod tycke och resulterade i 
denna mäktiga, finstämda, burleska och avgrundsdjupa föreställning. 
 
Musikalisk ledning: Joakim Casagrande 
 
 
 

Samtliga föreställningar: 
 

Lördag 9 april kl 19.00 Månteatern, Bredgatan i Lund.  

 

Onsdag 13 april kl 19, Djingis Khan, Lund 

 
Söndag 1 maj kl 18, Folkets Hus i Helsingborg 

 
Torsdag 26 maj Landskrona Teater 

 
Söndag 12 juni Köpenhamn 


